
UCHWAŁA NR 141/756/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do zaopiniowania wniosków o przyznanie Stypendium Powiatu 
Tarnogórskiego dla Studentów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz §12 uchwały nr XXlV/267/2012 Rady Powiatu w Tarnowskich 
Górach z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie określenia zasad przyznawania pomocy materialnej studentom 
Powiatu Tarnogórskiego stanowiącej załącznik do Obwieszczenia nr 3'2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 
28 listopada 2017 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXIV/267/2012 Rady Powiatu 
w 'Parnowskich Górach z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie określenia zasad przyznawania pomocy 
materialnej studentom Powiatu Tarnogórskiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Stypendialną w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów Powiatu 
Tarnogórskiego dla Studentów w składzie: 

1) Krystyna Kosmala - Przewodnicząca Komisji, 

2) Elżbieta Susek - Członek Komisji, 

3) Anna Paździor - Członek Komisji, 

4) Sandra Steiner-Olszówka - Członek Komisji. 

§ 2.  Komisja Stypendialna działa w oparciu o uchwałę nr XL111/357/2017 Rady Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXIV/267/2012 Rady Powiatu 
w Tarnowskich Górach z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie określenia zasad przyznawania pomocy materialnej 
studentom Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3.  Komisję powołuje się na czas zaopiniowania złożonych wniosków o przyznanie Stypendium Powiatu 
Tarnogórskiego dla Studentów. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: C52E246C-1E4C-40DA-A3D6-E4AE2BCBC193. Uchwalony Strona 1




